2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2024г.                                       с. Константиновка                           № 30

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими  силу  постановлений  администрации Константиновского  сельсовета.
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 14.04.2021г. №35  «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Константиновского сельсовета татарского района Новосибирской области»

- постановление №21 от 09.03.2022г. «О внесении изменений в  постановление администрации  Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 14.04.2021 №35  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов  в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

- постановление №40 от 05.05.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации Константиновского сельсовета от 14.04.2021 № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

- постановление №82 от 14.12.2022г.  «О  внесении изменений в постановление администрации Константиновского сельсовета от 14.04.2021 № 35 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

2. Опубликовать настоящее постановление  в «Константиновском вестнике».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Константиновского сельсовета 	А.В.Байбара